



تاوتلی ادامه داد: تمامی این افراد از دروس اولیه این صنعت شامل راه رفتن، لباس پوشیدن، سلام کردن و... را فراموش می‌کنند و در مجموعه‌ها مشغول به کار می‌شوند، یکی از رسالت‌های صنعت گردشگری وبه ویژه هتل‌داری اشتغال‌زایی است ما هر دختر و پسر یا هر سطح تحصیلاتی را می‌توانیم جذب کنیم به شرط اینکه علاقه‌مند به ارتباط و خدمت دهی به انسان‌ها باشند، چون در صنعت هتل‌داری کسی موفق است که عاشق این صنعت، سرویس دهی، خدمت دهی و احترام گذاشتن به میهمان‌ها باشد، ما اصطلاحی داریم در صنعت هتل‌داری که می‌گوییم: همیشه حق میهمان است.

وی تأکید کرد: در هتلداری معتقدم میهمان حبیب‌خداست و باید از لحاظ حرفه‌ای به او توجه کرد که زمان رفتن هم با رضایت این مکان را ترک و دوباره بازگردد و برای ما تبلیغ مثبت کند.

وی خاطر نشان کرد: سازمان جهانی جهانگردی با توجه به علایق و سن مسافران و گردشگرانی که می‌خواهند به کشورهای دیگر سفر کنند، ۱۵۰ مدل گردشگری کشورها را تقسیم‌بندی کرده است اعم از گردشگری فرهنگی، تاریخی، ورزشی و مدل‌های مختلف گردشگری تعریف شده است، ما در گردشگری تاریخی و فرهنگی جزو ده کشور اول هستیم. تاوتلی ادامه داد: گردشگری و هتل‌داری امروزه در دنیا مورد توجه کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه است، هفت کشور اول صنعتی دنیا، سوئیس در رتبه اول شان توریسم است، صنعت گردشگری و هتل‌داری در کشور ما نیاز به یک تحول اداری دارد تا بتواند آن‌ها را مدیریت کند، ما نیاز به بخش خصوصی می‌تواند آزادانه کار کند آن زمان است که اشتغال پایدار در کشور ایجاد می‌شود.

برنامه ایران‌ناب، در این قسمت به لحاظ ترویج فرهنگ گردشگری و در کنار آن اشتغال‌زایی، توانسته است جزو برنامه‌هایی باشد که مفید واقع شده و دریچه‌ای جدید و امیدبخش به روی مخاطبان باز کند و از ایرانی‌ناب و ایرانی‌آباد بگوید.

شده، ساکنان جزیره کیش پیش از اینکه علم اقتصاد را بدانند، فرهنگ ایران‌شناسی را آموخته‌اند، بدعت تکریم ارباب رجوع از جزیره کیش پایه‌گذاری شد و این موجب افتخار است.

وی افزود: بیست سال است کیش سومین فرودگاه پرتردد ایران است، کیش پنجاه هتل آماده و شصت هتل در دست ساخت دارد، جزیره کیش یکی از سه نقطه پر اکسیژن دنیاست و این یک جاذبه گردشگری در این منطقه است که اگر دولت و رایزن‌های فرهنگی ما به آن بهای بدهند گردشگر خارجی جزیره کیش را به کشورهای حوزه خلیج فارس ترجیح می‌دهد.

#### مهر داد تاوتلی:

**در گردشگری تاریخی و فرهنگی جزو ده کشور اول هستیم**

مهر داد تاوتلی، مدیر کل جامعه هتل‌داران جزیره کیش با اشاره به جهاد تبیین و تأکید مقام معظم رهبری، بر اجرایی شدن آن در تمام سطوح کاری و حرفه‌ای گفت: جهاد تبیین، از نگاه من که فارغ التحصیل رشته گردشگری و هتلداری هستم تلاش‌هایم در حرفه و شغل تخصصی‌ام از سال ۱۳۷۶ در صنعت هتلداری است. در این سال‌ها با یاور و ایمانی که به توانمندی‌های شخصی‌ام دانشم توانستم گام‌های مثبتی در این صنعت بردارم.

وی ادامه داد: شاید روزهای اولی که این رشته در ایران به صورت دانشگاهی در دانشگاه علامه تهران بنیانگذاری شد کسی باور نداشت که صنعت گردشگری و هتلداری ما تا این اندازه پول‌ساز و صادراتی نلرئی است یعنی مانده تنها کالایی نمی‌فرستیم بلکه درآمد هم داریم. وی خاطر نشان کرد: ما در صنعت گردشگری و هتل‌داری سیرت جوان‌جویی کار بی‌تجربه را مشغول به کار کرده‌ایم، ما سعی می‌کنیم به جوان‌های جویای کار آموزش‌های هتلداری و گردشگری بدهیم. ما به‌ویژه با توجه به چرخه اقتصادی این صنعت بشوند.

گذارها هستیم که وارد این حوزه شوند.

وی خاطر نشان کرد: جزیره کیش به‌عنوان یکی از مناطق آزاد ایران می‌تواند در اقتصاد مقاومتی که یک نگاه به درون و صادرات محصول است سهم به‌سزایی ایفا کند، شانزده نوع گردشگری در دنیا معروف است که می‌توانیم در جزیره کیش داشته باشیم. این جزیره می‌تواند گردشگری دانش‌بنیان داشته باشد، به عبارتی یک جزیره دانش‌بنیان که تمام شرکت‌های دانش‌بنیان برای صدور خدمات و کالاهای شان یک پایگاه داشته باشند. ما می‌توانیم از همین منطقه صادرات گردشگری دانش‌بنیان داشته باشیم.

مدیر منطقه آزاد کیش به گردشگری صنعتی در دنیا اشاره کرد و گفت: همه می‌دانند فرش ایران پلانز است، خدمات پس از فروش فرش ایران در خارج از کشور دایر است. با مرکز ملی فرش ایران، صحبت و دعوت کرده‌ایم که هر فضا و امکاناتی که نیاز دارند در این جزیره به آنها اعطای کنیم تا داخل ایران آمده و خدمات پس از فروش که یک صنعت پول‌ساز و اشتغال‌زاست را در این جزیره دایر کنند.

وی به حوزه گردشگری ورزشی و فراهم شدن زیرساخت‌های آن در این منطقه اشاره کرد و افزود: در همین مدت با فراهم کردن زیرساخت‌ها، اولین زمین چمن هیبریدی ایران را ظرف هشت ماه احداث و کل ورزشگاه این جزیره را به روز کرده‌ایم و در حال بهسازی زمین چمن، تنیس و زمین‌های اسکواش نیز هستیم.

#### مسیح الله صفا:

**اگر بهای بدهند گردشگر خارجی، کشور ما را به کشورهای حوزه خلیج فارس ترجیح می‌دهد.**

مسیح الله صفا، رئیس جامعه هتل‌داران کیش، در خصوص فرهنگ‌سازی مردم جزیره کیش در ۳۳ سال حضورش در این منطقه گفت: فرهنگ بستن کمر بند اولین بار از جزیره کیش به کل کشور آغاز